СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу

отдельных решений Совета депутатов городского поселения Мортка
В связи с письмом прокуратуры Кондинского района от 23 марта 2016 года № 05/ 07 -10-2016 о проведении дополнительного анализа нормативной правовой базы городского поселения Мортка, в целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Мортка в соответствие действующему законодательству Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Мортка:

1)  от 20 февраля 2006 года № 19 «Об администрации городского поселения Мортка»  (с изменениями на 21 ноября 2008);
2) от 25.05.2009 года № 57
«Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципальным образованием городское поселение Мортка в пределах,  установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, информировании населения об ограничении их использования».
         2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Мортка.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Мортка                                                                        И.В.Карякин
Глава городского поселения Мортка                                                              Р.А.Луканин
пгт. Мортка
« 24» мая 2016 года

№ 134